取扱説明書
1
安全上のご注意（必ずお守りください）
この取扱説明書は必要な時にいつでも見ることができるところに保管してください。コーヒーマシンを譲り渡す際にはこの取
扱説明書及び保証書も添付してください。
故障の場合、直ちに使用を
中止し、電源プラグを抜いて
当社までご連絡ください。

こんなときには
9
カプセルのご注文方法（24 時間、年中無休受付）
インターネット（ポイント還元あり）
FAXでご注文定期購入でご注文
お電話でご注文（通話無料）
INTERNET TEL
FAXSUBSCRIPTION
0258-46-7767
TEL.050-1745-9000
へお問い合わせください。
または
0120-359-501
最高級   コーヒー
廃棄について
■コーヒーメーカーの廃棄について
廃棄される際には、適切な処理を受けるためにも、お住いの地方自治体にお問い合わせください。
■包装について
包装はリサイクル可能な素材でできています。廃棄される際には、適切な処理を受けるためにも、お住
いの地方自治体にお問い合わせください。
■使用済みカプセルの分別廃棄について
使用済みカプセルの中身は、抽出後のコーヒー豆です。カプセルは、ポリプロピレンというプラスチック
製で、「可燃ゴミ」「不燃ゴミ」「資源ゴミ」の判断は、各自治体により異なります。使用済みカプセルは
各自治体のゴミ収集区分に従ってお捨てください。
オンラインコミュニティ
ビープレッソに関する製品やサービス、キャンペーンなどの最新情報をお届けします。
BEEPRESSO @BEEPRESSO@beepresso
製品仕様
形式 BP-101SUS
本体サイズ W×H×D（cm） 18.6× 25.9× 33.6
定格電圧・定格周波数 100V・50/60Hz
消費電力 1300W
気圧 最大 20 気圧
重量 4.1kg
給水タンク容量 1200ml
稼働室温 5℃～ 40℃
カプセル回収コンテナ容量 12～15 個
※ビープレッソは性能の向上、法令の変更により、このモデルまたは今後の製品改良、
    仕様の変更を予告なく行うことがあります。
保証書
製品名 ビープレッソ　ピアザ
型　名 BP-101SUS
製造番号 BA-
保証期間 ご購入日から12ヶ月間
ご購入日 　　　　　　年　　　　月　　　　日
取次店 IDまたはお客様番号（10 桁）
お名前
ご住所
電話番号
1.  取扱説明書の内容に従って正常な使用状態で故障した場合には、無料修理または代品交換
いたします。
2.  保証期間内に故障して無料修理または代替品をご利用の場合には、商品と本書を手元に用意
し、プランビーへご依頼ください。
3.  保証期間内でも次の場合には有料修理になります。
① この取扱説明書の指示に反した使用上の誤り及び不当な修理や改造による故障及び損傷。
② お買上げ後の輸送、移動、落下時による故障及び損傷。
③ 火災、地震、水害、落雷、その他の天災地変、公害や異常電圧による故障及び損傷。
④ 本書の提示がない場合。
⑤ 本書各項目に記載がない場合、あるいは字句を書き替えられた場合。
4.  本保証書は再発行いたしませんので大切に保管してください。
5.  この保証書は日本国内においてのみ有効です。
6.  お客様からいただいた個人情報は、この保証書において規定された修理その他のサービス
のためにのみ使用させていただき、お客様の承諾なく第三者に開示することはありません。
ただし、サービスの全部または一部を第三者に委託する場合は、委託業務に必要な範囲内
で、当該第三者に開示することがあります。
株式会社プランビー
お問い合わせ及び修理のご用命
〒940-2039　新潟県長岡市関原南 2-4077-1
TEL.　　 050-1745-9000（月～金　10：00 ～17：00）
FAX.　　0258-46-7767（24 時間受付）
E-Mail.　info@planbee.co.jp（24 時間受付）